江苏省造船工程学会

苏船会[2024]第 18 号

—————————————————————————————————————————

关于召开江苏省造船工程学会
第十一次会员代表大会代表的预备通知

各会员单位、工作（专业）委员会：

江苏省造船工程学会第十一次会员代表大会筹备工作现已准

备就绪。拟定于 6 月底-7 月初在南京召开。现将有关事项预备通

知如下：

一、大会时间：2024 年 6月底-7 月初。会期半天。具体时间

另行通知。

二、大会地点：江苏海事职业技术学院（南京市江宁区格致

路 309 号）。

三、大会主要议题：

1、听取、审议《学会第十届理事会工作报告》；

2、听取、审议《学会第十届理事会财务工作报告》；

3、听取、审议《学会第二届监事会工作报告》；

4、听取、审议《江苏省造船工程学会章程（草案）》；

5、审议、投票表决《学会会费标准》；

6、投票选举江苏省造船工程学会第十一届理事会、第三届监

事会；

7、表彰学会第十届理事会“优秀单位”和“先进工作者”。

四、参会人员：学会第十一次会员代表大会全体会员代表。

希接到通知后，将本通知及时转发全体会员代表，做好工作

安排和参会准备。

特此通知。

联系人：徐国健  手机 18014743967。

附件：第十一次会员代表大会会员代表名册

江苏省造船工程学会

                            2024 年 6 月 5日

江苏省造船工程学会秘书处       2024 年 6 月 5日印发

附件：         第十一次会员代表大会代表名册
序号 单位 会员代表

1 江苏省造船工程学会
方建华 陈晓琴 於 锐 鲍红淮

周社宁 王绍旭 徐国健 殷宝芸 沈 园

2 江苏省交通运输综合行政执法监督局 包 瑞 刘雪杨 胡步洋

3 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 张爱华 王宗传 史 丹

4 南京市交通运输综合行政执法监督局
何宝林 黄 健 赵 宇 吕玮庆 朱勤一 张礼贵

于 涛 刘彦忠

5 江苏海事职业技术学院
温华兵 王宏明 赵先锐 杜训柏

刘文科 高 倩

6 中国船舶集团有限公司第七二四研究所 孙小平 田 池 丁友峰

7 南京中船绿洲机器有限公司 李世波 王友强 陈建锋 张晓群 祝剑明

8 苏美达船舶有限公司 徐 斌 李国华 许冯进

9 江苏金泰船舶研究设计有限公司 袁绍峰 韩大剑 孙莉莉

10 招商局金陵船舶（南京）有限公司
吴炅东 李国荣 徐桂民 宋任建 于东权 于 杰

曹大友 吴从垒 郭 健

11 南京擎动动力设备有限公司 杨晔文 李杰慧 韩 婷

12 江苏船联新能源科技有限公司 孙克兵 丁景璐 侯加波

13 南京水云运输研究院有限公司 朱国铭  朱庭立  王 敏

14 中国船级社质量认证有限公司江苏分公司 刘忠基 杨世知 黄卫忠

15 江苏科技大学
王加友 叶永林 崔杰 张 健 王庆丰 管义锋

茆学掌 乔岩欣 孙士艳

16 镇江市交通运输综合行政执法支队 赵永富 王宏华 丁勇毅 姚 侃 刘 军

17 江苏省船舶设计研究所有限公司
戴雪良 韩海林 刘鹏鑫 顾 青 王 怡

孙彩霞

18 江苏大津重工有限公司 朱 彬 何 勇 黄贤美

19 江苏镇扬汽渡有限公司 叶 俊 张建新 杨相荣

20 镇江市振兴海洋船舶重工有限公司 丁春晴 王加顺 孙 琪

21 江苏船海工程设计研究院有限公司 陈汉金 蒋肇曦 叶仁凯 丁锦君

22 镇江市丹徒区五峰山汽渡有限公司 唐 强 戴红伟 薛 虎

23 镇江市丹徒区江心汽车轮渡有限责任公司 王怀国

24 江苏海艺船舶科技有限公司 杨 烨 梁剑平 刘叶红

25 镇江金叶螺旋桨有限公司 何峰林 丁志红

26 镇江市丹徒区顺发船舶螺旋浆有限公司 张春虎 张 伟

27 常州市交通运输综合行政执法支队 万 俊 王丁柱 柳良音 潘振生 杜亚南 郦 姣

28 常州玻璃钢造船厂有限公司 臧瑞斌 马进元 薛 亮 苏 生 唐红林 文 盛

29 江苏通洋船舶有限公司 李家帅 杨 吉 杨旭林

30 常州市飞碟游艇有限公司 潘 龙 刘 棋 潘 平

31 常州市武进第二造船有限公司 殷建兴 邱有谦 肖如峰

32 江苏金洋造船有限公司 练 炜 杨 华

33 中国船舶科学研究中心
吴文伟 陈京普 眭爱国 唐桂红 吕 江 王 丹

刘家瑞

34 无锡市交通运输综合行政执法监督局 华一峰 张豪亭 张晓峰 朱建高 陈海军 石 坚

35 无锡东方高速艇发展有限公司 李凤磊 刘润闻 秦雯柳 罗荣彪 陈科军 田丽蓉

36 江苏省无锡交通高等职业技术学校 吴志亚 陈 妍 刘 方 孙 霞 滕玮晔 沈丽兰

37 中船澄西船舶修造有限公司 任 强 周迓若 严兴春 顾健飞 李 涛

38 无锡市兴隆船舶有限公司 范 强 王艺频 陈晓红

39 江苏苏洋船舶工程有限公司 章 军 刘富祥 吴志红

40 宜兴市兴东船业有限公司 陈松山 陈 俊 黄 静

41 无锡新世纪船舶科技有限公司 蒋烨新 杨 凯 詹鹏程

42 无锡赛思亿电气科技有限公司 乌云翔 常国梅 李 鑫 蔡 通

43 苏州市交通运输综合行政执法支队 尚庆聪 钟 蕾 杨良军 卢太臣 姜苗苗 齐月才

44 苏州飞驰环保科技股份有限公司 郭 卫 朱亚洁 范 锋

45 苏州市江海船舶设计有限公司 刘小虎 罗林英 汪翠翠

46 南通市交通运输综合行政执法支队 刘红权 周 阳 冯从泉 周学军 梁友庆 王恒财

47 启东中远海运海洋工程有限公司
仇 明 陆 华 万家平 王振刚 任 乐 蔡公羽

万长卫 柏洪涛

48 江苏航运职业技术学院 施祝斌 蔡厚平 王 琪 朱永祥 杨海燕 葛珅玮

49 江苏渔港监督局 王希兵 吴玉恒 王玉权

50 南通格霖海事工程有限公司 刘园元 姚伯清 臧谦谦

51 泰州市交通运输综合行政执法支队 贾玉康 宗 皓 王学峰 潘 飞 李振华 王先鹏

52 江苏新时代造船有限公司 丁柏英 黄 斌 徐 锋 黄 炼 孙利平 毛炬东

53 江苏新扬子造船有限公司 周科伟 徐建军 周文明 孙 勇

54 泰州口岸船舶有限公司 戴益民 印永林 顾文捷

55 江苏兴业船艇有限公司 冯诚普 曹文宏

56 泰州三福船舶工程有限公司 杨屹峰 胡 杰 赵 庆

57 扬州市综合运输服务中心 吕 明 张 鑫 李 培 柏 勇

58 扬州中远海运重工有限公司 钱天龙 沈阳 李志林 邹定付 李晓伟 宗真

59 新大洋造船有限公司 金文刚 王友成 赵家林

60 江苏润扬船业有限公司 黄学伟 陈 芳 曹 阳

61 扬州海翔船舶科技有限公司 杨筱梅 徐国新 冯 坚

62 扬州兴邦船舶科技有限公司  邹庆锋 朱德强 胡红花

63 扬州龙船科技培训有限公司 徐 会 董 如 徐浩博

64 淮安市交通运输综合行政执法支队 赵锦云 包国兴 顾祝雷 毕建生 黎立峰 王远帅

65 淮安市洪泽区交通运输综合行政执法大队 刘海青

66 江苏永航机械有限公司 陈红军

67 江苏神华船舶工程有限公司 王芳芳 孙晨通 姚可鑫

68 淮安市运河船业有限公司 吕 苏 姜九斤 徐 彪

69 宿迁市运输服务中心 钱 峰 牛 健 赵育旺 陈 峰 田 丹 徐 伟

70 宿迁市泗洪县青阳船舶修造厂 王兆拾 华 荣 王成龙

71 徐州市交通运输综合行政执法支队 刘 峰 刘 宇 段素文 顾 勇 张永超

72 邳州市永兴船厂 张友恩 张光辉

73 连云港市交通运输综合行政执法支队 王松先 孙永春 肖向锋 嵇亚东

74 江苏海洋大学 张会霞 程玉芹 何红坤 李俊伟

75 连云港五洲船舶重工有限公司 叶群策 叶云竹 陈 旭

76 江苏海工船舶设计研究院有限公司 范志成 战宏伟 智樽榕

77 盐城市交通运输综合行政执法支队 刘汉茂 刘占群 田 雷 陈永杰 杨义益 吴 琼

78 盐城市长河船舶设计有限公司 虞建荣 吴恒林

79 盐城市船舶工业协会 周炳学 陈国庆 董 亚

80 江苏勤丰船业有限公司 徐青方 邱克夏

81 工作委员会 王志东 谢 荣 朱雨兰 王 滢

82 经济与管理专委会 王念新 陶永宏 张鹏飞 李 根

83 轮机工程专委会 姚寿广 陈代芬 肖 民 王 军

84 力学专委会 倪其军 尤国红

85 船电专委会 姜文刚 刘维亭 魏海峰

86 舾装专委会 赵 东 周卫鹏

87 焊接专委会 吴铭方 祁 凯 刘 彬 李涛涛

88 船检专委会 张云辉 岳军宁 陆立平

89 游艇专委会 郭 栋 程海刚 黄泉水 潘国平